РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПОГАР
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 08.04.2019 года  № 3-183
п.г.т. Погар.
Отчет о ранее принятых решениях
Совета народных депутатов
поселка Погар от 05.02.2019г №32.
               Заслушав «Отчет о ранее принятых решениях Совета народных депутатов поселка Погар от 05.02.2019 года, согласно  протокола №32», Совет народных депутатов поселка Погар,
РЕШИЛ:
1.  Информацию «Отчет о ранее принятых решениях Совета народных депутатов поселка Погар от 05.02.2019 года, согласно протокола №32», принять к сведению.
Глава поселка Погар                                                                  С.В. Сучкова